

**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU**JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERUCelular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe**R.U.C. 20513970537****NOTA DE PEDIDO****PC-A021-55**

		F.EMISIÓN	02-01-2023
		VIGENCIA	02-01-2023
SEÑOR(ES)	ALVARADO QUISPE JHON WILLIAN	RUC N°	10713243740
DIRECCIÓN	CALLE LOS ANGELES MZ 11 LOTE 3 - AREQUIPA - CHALA		
ATENCION	SR. JHON ALVARADO	TELEFONO	936936348
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR
MONEDA	SOLES		
REFERENCIA	947 821 137 Nicolás		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	5.00	10.00	50.00
2	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	10.00	18.00	180.00
3	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	5.00	30.00	150.00
4	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	10.00	32.00	320.00
5	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	5.00	1.30	6.50
6	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	5.00	1.30	6.50
7	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	5.00	1.30	6.50
8	10050914	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 4MM 100 UND	BLS	5.00	1.70	8.50
9	10050917	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 5MM 100 UND	BLS	5.00	1.70	8.50
10	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	5.00	10.50	52.50
11	51306	MARTILLO DE MANGO DE FIBRA 27 MM	UND	5.00	13.00	65.00
12	52796-4	NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID	BLS	5.00	12.00	60.00
13	57454	PROBADOR DE CORRIENTE	UND	5.00	2.50	12.50
14	700054	CORTADORA TOR600 VASTAGO 8MM	UND	3.00	140.00	420.00
15	51188	TUBO DE ABASTO 1/2X 1/2 60 CM	UND	5.00	6.00	30.00
16	52085	TUBO DE ABASTO 1/2 X 7/8 60CM	UND	5.00	6.00	30.00
17	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	3.00	13.00	39.00
18	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	10.00	14.00	140.00
19	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	5.00	29.00	145.00
20	10151142	FRAGUADOR ESPUMA JUNIOR F3C	UND	5.00	5.50	27.50
21	10151141-1	FRAGUADOR ESPUMA ECONOMICO F3C	UND	5.00	5.00	25.00
22	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C	UND	5.00	9.50	47.50
23	10350919	LLANA 10X6 MM F3C	UND	10.00	6.00	60.00
24	10151019	FRAGUADOR LENGUETA 15 CM - FERRETERIA	UND	5.00	4.00	20.00

SON: MIL NOVECIENTOS DIEZ CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL S/	1,619.05
I.G.V. 18 % S/	291.45
TOTAL S/	1,910.50

CONSIDERACIONES GENERALES